
Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Dne 1. května jsme si připomněli 6. výročí, co nás
navždy opustil
pan Jan Tauš z Vyškova.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka a dcery s rodinami.

Zhasly Tvoje oči, zmlkl Tvůj hlas, měl si rád život i nás.
Dne 2. května jsme vzpomněli 1. smutné výročí úmrtí 

mého tatínka,
pana Radoslava Doležala.
S úctou a láskou vzpomíná

syn Lukáš.

Dne 5. května uplynulo 5 smutných let od úmrtí
pana Oldřicha Masaře.
Vzpomínají
manželka Marie a dcera Iva s rodinou.

Dne 6. května to bylo rok, co nás navždy opustila
paní Marcela Mansfeldová, roz. Nečasová.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Rodina Nečasova.

Dne 7. května to bylo 15 let, co zemřel
pan František Spálovský z Bučovic.
S láskou vzpomíná
manželka Anna a syn Jaroslav s rodinou.

Že čas rány hojí, je jen pouhé zdání. Kytičku na
hrob Ti dáme a tiše vzpomínáme.
Dne 7. května uplynulo 10 let, kdy nás navždy
opustil
pan Jiří Chalabala.
Všem, kdo vzpomenou s námi, děkujeme. 
Manželka a dcery Nicole a Denisa.

Odešel jsi nám, jak osud si přál, ale v našich
srdcích žiješ s námi dál.
Dne 8. května to bude 7 roků, co navždy odešel
náš manžel, tatínek a dědeček,
pan Michal Čonka z Vyškova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka a děti s rodinami.

Maminky neumírají, maminky jen usínají, aby se
probouzely v srdcích svých dětí.
Dne 8. května 2014 jsme vzpomněli 1. smutné
výročí úmrtí naší maminky a babičky,
paní Mileny Beránkové.
S láskou vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Dne 9. května uplynou 2 roky, co nás navždy
opustila 
paní Jana Zechmeisterová.
Stále vzpomíná
manžel a dcery s rodinami.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme. 

Brázda žití doorána, večer se již přiklonil,
zemská pouť již dokonána, na které jsem oral,
sil…
Dne 10. května uplyne 10 let ode dne, kdy nás
opustil
pan Jan Suchomel z Medlovic.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Suchomelova.

Očím jsi se ztratil, ale v našich srdcích zůstaneš
navždy.
Dne 10. května vzpomeneme 5. výročí úmrtí
milovaného manžela, tatínka a dědečka,
pana Josefa Kříže.
Stále vzpomínají
manželka, dcera a synové s rodinami.

Vítr Tě odvál, jen vzpomínky zanechal.
Dne 13. května by se dožil 33 let můj milovaný
syn, bratr a vnuk
David Valouch z Drnovic.
Nezapomene
rodina.

Dne 13. května uplyne 15 let, co nás navždy
opustil
pan Bedřich Hettfleisch.
S láskou stále vzpomínají
manželka Zdenka, synové a dcery s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Vzpomínky Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům, bývalým

spolupracovnicím a známým za účast na posledním rozloučení
s paní Evou Jančíkovou, které se uskutečnilo 
v úterý 22. dubna 2014 ve Vyškově-Dědicích. 

Rovněž děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.
Rodina Jančíkova.

Děkujeme všem lékařům a sestřičkám interního oddělení I a II
v nemocnici ve Vyškově za lidský přístup a péči, 

kterou poskytovali
paní Evě Jančíkové po celou dobu jejího léčení.

Rodina Jančíkova

Děkujeme všem příbuzným, přátelům, známým a jeho
spolupracovníkům, kteří se dne 2. 5. 2014 přišli

naposledy rozloučit
s panem Vilémem Formánkem.

Rodina Trnavská. 

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, 
kteří se dne 26. dubna 2014 přišli naposledy rozloučit

s paní Růženou Němcovou z Ivanovic na Hané.
Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.

Zarmoucená rodina.

Anna Medková (1943), Nesovice-Letošov † 18. 4.
Věra Pařilová (1940), Bučovice † 22. 4.
Ladislav Šikula (1940), Křenovice † 22. 4.
Bohumil Horký (1931), Luleč † 22. 4.
Květoslava Seitlová (1928), Němčany † 23. 4.
Pavel Šmíd (1970), Bučovice † 23. 4.
Marie Hanáková (1923), Vyškov † 23. 4.
Vladimíra Molová (1967), Vyškov † 24. 4.
Miroslava Jedličková (1926), Kobeřice u Brna † 24. 4.
Ludmila Přibilíková (1932), Vyškov † 25. 4.
Vilém Formánek (1944), Dědice † 25. 4.
Alžběta Zouharová (1919), Kobeřice u Brna † 25. 4.
Václav Janovský (1937), Bučovice † 26. 4.
Jan Petřík (1942), Nevojice † 26. 4.
Marie Moudrá (1948), Bučovice † 27. 4.
Adolf Čížek (1924), Staré Hvězdlice † 27. 4.
Libuše Zubrová (1932), Vyškov † 28. 4.
Libuše Krejčí (1925), Slavkov u Brna † 28. 4.
Květoslava Müllerová (1928), Dražovice † 29. 4.
Jana Zezulová (1950), Rašovice † 29. 4.
Květoslava Vinklerová (1936), Vyškov-Dědice † 30. 4.
Libuše Kyjovská (1942), Slavkov u Brna † 1. 5.
Milada Boniatti (1927), Vyškov † 1. 5.
Vladimíra Cupáková (1927), Švábenice † 2. 5.
Josef Tichý (1966), Křižanovice u Bučovic † 3. 5.
Jan Novotný (1926), Chvalkovice u Bučovic † 3. 5.
Božena Švachová (1956), Rychtářov † 3. 5.
Miroslav Matoušek (1954), Ivanovice na Hané † 3. 5.
Jiří Bednář (1925), Ivanovice na Hané † 4. 5.
Marie Marešová (1944), Dobročkovice † 4. 5.
Jana Cenek (1940), Rašovice † 4. 5.
Ludmila Gottvaldová (1934), Ruprechtov † 5. 5.
Irena Krejčí (1931), Vyškov † 5. 5.
Vladimír Fink (1947), Snovídky † 5. 5.
Marta Hanáková (1944), Brankovice † 5. 5.
Zdenka Vojtková (1929), Moravské Málkovice † 6. 5.

Opustili nás

Firma OLYMP-KOV spol. s r. o.
Rostěnice 15, Vyškov
přijme do trvalého pracovního poměru

Samostatný technický pracovník
Požadujeme:
• komunikace se zahraničními firmami (SRN, Rakousko, Holandsko)
• AJ nebo NJ na komunikativní úrovni slovem i písmem podmínkou
• zkušenosti s programováním
• orientace v technické dokumentaci
• spolehlivost,flexibilita,samostatnost,preciznost
• vhodné i pro absolventa střední školy

Svářeč
Požadujeme:
• vyučen v oboru
• znalost čtení technické dokumentace
• praxe 3 roky
• svářečské oprávnění na TIG
• práce s nerezem výhodou
• pečlivost, spolehlivost, zručnost

Zámečník
Požadujeme:
• vyučen v oboru
• znalost čtení technické dokumentace
• praxe 3 roky
• pečlivost, spolehlivost, zručnost
Nabízíme:
• odpovídající platové ohodnocení
• jednosměnný provoz
• jeden týden dovolené navíc

Bližší informace na tel. č.: 602 518 780

Zaměstnání

Zvířectvo
* Chcete pejska či kočičku? Volej-
te Domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz
* Prodám králíky vhodné na chov
i k užitku. Tel.: 739 428 356.
* Prodám zakrslé králíčky, cena
120 Kč. Tel.: 723 513 203.
* Zadáme vážným zájemcům
britská modrá koťátka bez PP,
narozená 14. 4., 4 kocouři, 1 kočič-
ka k odběru koncem června.
Koťátka budou odčervená, očko-
vaná, naučená na kočičí WC
a škrabadlo, řádně vymazlená.
Krmena prémiovým krmivem.
Maminka je přítulná, přátelská.
K vidění u nás, po domluvě.
Cena 3500 Kč. Katarína Jirková,
tel.: 775 996 416, e-mail: kslyso-
va@seznam.cz

* Zdravotní sestra s bohatou pra-
xí, registrovaná, hledá práci
i mimo obor. ŘP a vl. auto mám.
Tel.: 775 118 335.
* Svobodný, bezdětný muž, 35 let,
s ŘP sk. B, C, E,T s profesním prů-
kazem psych. vyšetřením hledá
práci řidiče. Praxe EU i doma.
Tel.: 732 188 283.
* Žena, 57 let, hledá práci s uby-
továním. Tel.: 608 652 513 Vyškov
a blízké okolí.
* Soustružník hledá práci. Tel.:
723 016 317.

SVĚTOVÝ DEN ČK&ČP
Oblastní spolek ČČK Vyškov orga-

nizuje a pořádá „Světový den ČK&ČP“
v Obchodním domě PRIOR Vyškov
v sobotu 10. května 2014 od 9–12 hodin
s nabídkou měření glykémie a krevního
tlaku. Dále s ukázkami oživování na
resuscitační loutce a publikacemi
o první pomoci. 

MĚSTO IVANOVICE NA HANÉ ZVE
Na JARNÍ TRH s doprovodným pro-

gramem, který se koná v sobotu 10. 5.
2014 od 9 hodin na ivanovickém ná -
městí.

Doprovodný program:
10.00–12.00 hod. CIMBÁLOVÁ

MUZIKA DUBINA na prostranství
před vstupem do kulturního domu (pro-
dukce se uskuteční za každého počasí)

9.00–16.00 hod. VÝSTAVA z výtvar-
ných prací žáků ZŠ, dětí MŠ Ivanovice
na Hané, MŠ Chvalkovice na Hané
a Speciální základní školy Nezamyslice
v malém sále kulturního domu. 

14.00 hod. OSLAVA DNE MATEK –
vystoupení dětí MŠ Ivanovice na Hané,
žáků ZUŠ Ivanovice na Hané a Taneč-
ního klubu Dance Flow ve velkém sále
kulturního domu.

LUNAPARK na stanovišti před
motelem Ivanka.

Občerstvení zajištěno. Vstup volný.
Akce se koná za každého počasí. 

POZVÁNKA NA VYCHÁZKU
KČT odbor Vyškov zve příznivce

turistiky dne 10. 5. 2014 na vycházku
„Z Mladče na Bouzov“. Trasa: Mladeč –
Bílá Lhota, arboretum – Olešnice – Bou-
zov, nám., bus; 13 km. Odjezd z auto-
busového nádraží v 6.40 h autobusem
do Litovle.

RNDr. Pavlíková, tel.: 604 734 714. 

TYFLOCENTRUM VYŠKOV ZVE
Dne 19. 5. 2014 zveme slabozraké

a nevidomé zájemce na ASTRONO-
MICKOU PŘEDNÁŠKU, na které
vedoucí vyškovské hvězdárny
Mgr.Dobromila Patáková objasní záko-
nitosti vesmíru a zodpoví všechny vaše
případné dotazy. Začátek akce v 14 hod.
Bližší informace a přihlášky do 16. 5.
na tel. č. 532 308 248, 774 715 108 nebo
e-mail: hejkerlikova@tyflocentrumbr-
no.cz

RYBÁŘSKÉ ZÁVODY
Dne 10. 5. 2014 se konají u rybníka

v obci Moravské Prusy tradiční rybář-
ské závody. Sraz účastníků od 7 do 7.30
hodin. Srdečně zve rybářský spolek
Moravské Prusy.

PŘIJĎTE SI ZACVIČIT
TJ Sokol Vyškov, oddíl všestrannosti

pořádá 15. 5. 2014 v 17 hodin v tělo-
cvičně Sokola Vyškov, Tyršova ulice,
veřejnou cvičební hodinu, na kterou vás
srdečně zve.

DRNOVIČTÍ OCHOTNÍCI ZVOU
Na komediální muzikál Sto dukátů

za Juana. KD Drnovice, sobota 17. 5.
v 19 hod., sobota 24. 5. v 19 hod., neděle
8. 6. v 17 hod.

Předprodej vstupenek v trafice
v Drnovicích.

Kadeřnictví ve Vyškově hledá
KADEŘNÍKA-CI. Tel.: 732 848 022

Hledám schopné lidi pro spolupráci
při budování organizace, která se
zabývá distribucí potravinových
doplňků a kosmetiky, popřípadě
jejich prodejem. V případě zájmu
volejte 603 948 266.

Hledám zkušeného truhláře ke spolupráci –
výroba nábytku a kuch. linek z lamina.
Výborná mzda. Tel.: 603 215 339

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ 

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Přijmeme zaměstnance
ve Slavkově u Brna

na pozici prodejce a administrativní
práce (prodej hutního materiálu).
Nástup ihned, znalost PC nutná 

65 Kč/hodinu + prémie
Více na tel.: 777 640 828

! POSLEDNÍ VOLNÁ MÍSTA !

SOKOL
srdečně zve všechny příznivce

na jarní pochod
LESNÁ – VRANOV NAD DYJÍ –

– VRANOVSKÁ PŘEHRADA,

v sobotu
24. května 2014

Více informací:
nástěnka v sokolovně, TIC.

Rezervace míst a informace:  
tel.: 603 961 258 – Eva Gűtterová.


